
1d-- 
NTRADA L 13LA1 IVA 

Fecha . 	Hs	 = 

y9RE,SA1)08 	  

Numero:JLjOJOO 	  
Expte. Nt" 

_ Girado: 	  

RacIldo:

R C 
1nte 

Icipal
dent 

ad d 

Provincia de Tierra del Fuego, 
Antártida e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina

Municipalidad de Ushuaia "2016-- Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

NOTA N° 02 6 -- /2016. 
LETRA: MUN. U. 

USHUAIA,
	 2 8 ENE 2016 

SEÑOR PRESIDENTE: 

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted, y a 

ese Cuerpo, a efectos de solicitar remita a este Departamento Ejecutivo, antecedentes 

de la última sesión en la que se tratara lo relativo a la Nota Mun.U. N° 190/15, de fecha 

Nueve (9) de Octubre 2015, por la que se remitió copia autenticada del Decreto 

Municipal N° 1518/15, mediante el cual se comunicó el traslado a la ciudad de Paris 

(Francia) del entonces Intendente Municipal Federico Sciurano; remitiéndose a los fines 

pertinentes copia autenticada de lo expresado anteriormente. 

Sin otro particular, pláceme saludarlo muy atentamente. 

SEÑOR PRESIDENTE 
DEL CONCEJO DELIBERANTE 
DE LA CIUDAD DE USHUAIA 
Dn. Juan Carlos PINO 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



C 

Provincia de Tierra del Fuego, 
Antártida e Islas del Atlántico Sur


República Argentina 
Municipalidad de Ushuaia	 515- Kío del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres'' 

NOTA N°	 /2015. 
LETRA: Mun. U. 

USI-IUAIA,	
09 OCT7.015 

SEÑOR PRESIDENTE: 

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted, y a 

ese Cuerpo, a los efectos de remitir adjunto copia autenticada del Decreto Municipal 
No / 5 1 /2015, mediante el cual se comunica que el suscripto, se ausentará a 

partír del día trece (13) y hasta el día veinticuatro (24) de Octubre de 2015. a los 

efectos de participar en la ciudad de Paris -Francia- en el Congreso WORLD 

EFFICIENCY, y con posterioridad hacer uso de una fracción de su descanso anual 

correspondiente al año 2014, a partir del día diecisiete (17) de octubre de 2015.- 

Sin otro particular, pláceme saludarlo muy atentamente. 

am.

SEÑOR PRES1DENTE 
DEL CONCEJO DELIBERANTE 
DE LA CIUDAD DE USHUAIA 
Dn. Damián DE MARCO. 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, sen y serán Argentinas"



Dra. Patricia Rita BERTOLIN 
Secretaria Legal y Técnica 
Municipalidad de Llshuala

FederjccC, RANO 
INTEN 

Municipalida do Us aia 

arn.

Provincia de Tierra del Fuego, 
Antártida e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 
Municipalidad de Ushuaia 	 2015- Año	 del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres" 

	USHUAIA,	 o, ocT 2015 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que el suscripto se ausentará a partír del día trece (13) y hasta el día 

veinticuatro (24) de Octubre de 2015, a los efectos de padicipar en la ciudad de Paris - 

Francia- en el Congreso WORLD EFFICIENCY, y con posterioridad hacer uso de una 

fracción de su descanso anual correspondiente al año 2014, a partir del día diecisiete 

(17) de octubre de 2015. 

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto 

administrativo, de acuerdo a lo establecido en el artículo 152 inciso 1) de la Carta 

Orgánica Municipal de la ciudad de Ushuaia. 

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA 

DECRETA 

ARTICULO 1°.- Comunicar que el suscripto se ausentará a partír del día trece (13) y 

hasta el día veinticuatro (24) de Octubre de 2015, a los efectos de participar en la 

ciudad de Paris -Francia- en el Congreso WORLD EFFICIENCY, y con posterioridad 

hacer uso de una fracción de su descanso anual correspondiente al año 2014, a partir 

del día diecisiete (17) de octubre de 2015. Ello, por los motivos expuestos en el exordio. 

ARTICULO 2°.- Delegar en la Secretaría de Hacienda y Finanzas la tramitación de los 

gastos correspondientes. 

ARTÍCULO 3 0
•- Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. 

Cumplido, archivar. 

DECRETO MUNICIPAL N°	 1 5 1 /2.015.-  

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



.	 . /1.5	  
Fecha Finna

Q.J0

Provincia de	 FlICSO 
A	 IIidIISI IS dd 	 suf 

Arztmlina

C(1.:RO DE ACTJACIOP,:lES 

PEc1-\ J	 / 1D/ 15- 

DE DPRECCION LEGAL, Y TECNICA Y DE DESPACHO GRA 

— 

apcdienies Girados: 

4-	 Yo-LP, 	 fe'J	 J Áz(9.bz	  
G,) 1/4 j 	 D	 b 15-	 f\-4  

	  (< 0 c 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

